

ÅRSREDOVISNING

för Oak & Oak AB

Org.nr. 559038-4003

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nils-Olof Ekelöw, Styrelseledamot
2026-02-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksam inom managementkonsulting och förvaltning av värdepapper.

Företagets säte: Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 581 371	4 426 990	2 744 770	3 560 239
Resultat efter finansiella poster	705 488	-135 659	-1 600 795	599 809
Soliditet (%)	10,17	14,25	19,16	44,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 167 338	-135 659	1 131 679
Utdelning		-1 030 000	0	-1 030 000
Balanseras i ny räkning		-135 659	135 659	0
Årets resultat			705 488	705 488
Belopp vid årets utgång	100 000	1 679	705 488	807 167

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 679
Årets resultat	705 488
	<hr/>
	707 167

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	457 167
	<hr/>
	707 167

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 581 371	4 426 990
Övriga rörelseintäkter		4 341 049	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 922 420</u>	<u>4 426 990</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 028 036	-4 494 427
Personalkostnader	2	<u>-194 169</u>	<u>-130 278</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 222 205</u>	<u>-4 624 705</u>
Rörelseresultat		700 215	-197 715
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-56 829
Ränteintäkter		28 016	703
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-22 575	118 764
Räntekostnader		<u>-168</u>	<u>-582</u>
Summa finansiella poster		<u>5 273</u>	<u>62 056</u>
Resultat efter finansiella poster		705 488	-135 659
Resultat före skatt		705 488	-135 659
Årets resultat		<u>705 488</u>	<u>-135 659</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	172 412	169 988
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	695 170	695 170
Andra långfristiga fordringar	6	<u>1 313 168</u>	<u>1 313 168</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 180 750	2 178 326
Summa anläggningstillgångar		2 180 750	2 178 326
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 231	0
Fordringar hos koncernföretag		0	242 109
Övriga fordringar		11 377	11 476
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>826 300</u>	<u>741 481</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 026 908	995 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 728 593</u>	<u>4 766 702</u>
Summa kassa och bank		4 728 593	4 766 702
Summa omsättningstillgångar		5 755 501	5 761 768
SUMMA TILLGÅNGAR		7 936 251	7 940 094

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 679	1 167 338
Årets resultat	705 488	-135 659
Summa fritt eget kapital	707 167	1 031 679
Summa eget kapital	807 167	1 131 679
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	141 035	144 552
Skulder till koncernföretag	136 891	0
Övriga skulder	2 356 918	2 322 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 494 240	4 341 049
Summa kortfristiga skulder	7 129 084	6 808 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 936 251	7 940 094

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 367 000	4 367 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 367 000	4 367 000
	Ingående avskrivningar	-4 367 000	-4 367 000
	Utgående avskrivningar	-4 367 000	-4 367 000
	Redovisat värde	0	0

Avser fusionsgoodwill som uppstod vid fusion av Bromma Säkerhetsutveckling AB

Not 4	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 060 500	2 060 500
	Inköp	25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 085 500	2 060 500
	Ingående nedskrivningar	-1 890 512	-2 009 276
	Återförda nedskrivningar	0	118 764
	Årets nedskrivningar	-22 576	0
	Utgående nedskrivningar	-1 913 088	-1 890 512
	Redovisat värde	172 412	169 988

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	695 170	1 205 416
	Försäljningar	0	-510 246
	Utgående anskaffningsvärden	695 170	695 170
	Redovisat värde	695 170	695 170

NOTER

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 313 168</u>	<u>1 313 168</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 313 168</u>	<u>1 313 168</u>
	Redovisat värde	1 313 168	1 313 168

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Andra ställda säkerheter	1 313 168	1 313 168

Avser hyresdeposition ställd som säkerhet för hyresåtagande.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-07

Nils-Olof Ekelöw
Nils-Olof Ekelöw
Verkställande direktör
2026-01-07